



راز داخل آن سرقت کرده است. الان فهمیدم که مرد کارخانه‌دار به بهانه برگزاری نمایشگاه چوب حراج به زندگی‌ام زد و مرا نقره داغ کرد. من از او به اتهام سرقت ۱۱ میلیارد تومان سکه‌های گمشده داشتم. با شکایت مردم عتیقه فروش پرورنده به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد پس از حادثه توج به مکان نامعلومی گریخته‌است. همچنین مشخص شد خانه‌دو طبقه ویلایی اجاره‌ای بوده که چند روز قبل از حادثه موعد اجاره آن تمام شده‌است. تحقیقات درباره این حادثه و دستگیری مرد کلاهبردار برای روشن شدن زوایای پنهان آن ادامه دارد.

قاضی پرونده حق را به من داد و او را محکوم به خیانت در امانت کرد و دستور داد که توج همه اموال را به من برگرداند. با گرفتن حکم قضایی بلافاصله یکمیل و مأمور پلیس به سراغ توج رفتم و حکم قضایی را هم به او نشان دادم که کلید خانه را در اختیار ما گذاشت تا لوازم را از آنجا به معزاد منتقل کنیم. چند روزی طول کشید و من در چند مرحله لوازم عتیقه و آنتیک را به معزاد منتقل کردم تا اینکه در آخرین مرحله وقتی به سراغ گاو صندوقم که داخل آن مقدار زیادی سکه‌های قدیمی به ارزش ۱۱ میلیارد تومان بود رفتم و متوجه شدم گاو صندوق خالی است و توج همه اموال

مدتی قبل مردی که مدعی بود کارخانه‌دار است، برای فروش پیلانی قیمتی به معزاد آمد. او خودش را توج معرفی کرد و گفت کارخانه‌دار است و وضع مالی خوبی دارد. توج گفت پیلانی قدیمی دارد و می‌خواهد آن را بفروشد و از من خواست به خانه‌اش بروم و پیلانی او را ارزگذاری کنم. وی ادامه داد: پس از این من همراه کارشناسم برای قیمتگذاری پیلانی راهی خانه او در شهرک غرب شدیم. توج خانه ویلایی بزرگ دو طبقه‌ای داشت که مدعی بود مدتی قبل پیلانی ۱۵ میلیارد تومان خریده‌است. مرد کارخانه‌دار که خدم و حشم زیادی هم در برش بودند به من گفت تصمیم داشته خانه ویلایی‌اش را بفروشد، اما الان که با من آشنا شده تصمیم عوض شده و می‌خواهد با من شریک شود. من و همکارم پیلانی قدیمی او را قیمتگذاری کردیم و به او گفتیم که اگر با این قیمت قصد فروش دارد به ما خبر بدهد. پیشنهاد شرکت او را خیلی جدی نگرفتم چون ظاهرش معلوم بود که سرمایه زیادی دارد و بعد می‌دانستم که در این زمینه سرمایه‌گذاری کند تا اینکه چند روز بعد دوباره

به معزاد آمد و دوباره پیشنهاد شرکت داد و گفت حاضر است طبقه اول خانه‌اش را برای گالری و نمایشگاه دائمی لوازیم آنتیک و عتیقه در اختیار من بگذارد. او گفت که در تمامی حراجی‌های داخلی و خارج از کشور شرکت می‌کنم و بهتر متداند تا جبران و افراد سرشناسی که در زمینه خرید و فروش لوازم آنتیک فعالیت دارند ارتباط دارد. توج گفت که با همکاری هم می‌توانیم در محل نمایشگاه‌ها حراجی هم برگزار کنیم. در نهایت او با حرف‌های مرا خام کرد و از طرفی هم من فکر می‌کردم اگر با او شریک شوم به آرزویم که داشتن گالری و حراجی است می‌رسم. به‌رحال پس از چند بار صحبت قبول کردم و با او قرار داد همکاری بستیم و توج هم خیلی زود یکی از طبقات خانه‌اش را برای نمایشگاه و برگزاری حراجی آماده کرد. وقتی از محل نمایشگاه بازدید کردم دیدم همه چیز آماده است و به همین خاطر من هر چه لوازم آنتیک و قدیمی شامل تابلوهای نقاشی خارجی و حتی تعدادی تابلو گرافیکم تا هنرمندان ایرانی به همراه مجسمه‌ها سکه‌ها و لوازم قیمتی و قدیمی دیگر که حدود ۱۷ میلیارد تومان ارزش داشت به محل نمایشگاه منتقل کردم. بعد از انتقال

گروه حوادث - سارق حرفه‌ای با نقشه شوم خود دست به سرقت میلیاردی در تهران زد. مردشایدی به بهانه برگزاری نمایشگاه و حراجی باعتیقه فروشی قرار داد بست، اما چند روز قبل از حراجی با سرقت ۱۱ میلیارد تومان سکه‌های عتیقه او را نقره داغ کرد. تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه دارد. چند روز قبل مرد عتیقه‌فروشی به دادسرای ویژه سرقت تهران رفت و گفت مردی که مدعی بود کارخانه‌دار است ۱۱ میلیارد تومان سکه‌های قدیمی و عتیقه او را سرقت کرده است. شاکتی در توضیح ماجرا گفت: سال‌هاست معزاد بزرگ آنتیک فروشی در خیابان ولیعصر دارم و با افراد زیادی هم که در کار خرید و فروش عتیقه هستند ارتباط دارم. من وسایل آنتیک و قیمتی زیادی از کشورهای اروپایی و آسیایی وارد می‌کنم و به مشتریانم می‌فروشم و در این زمینه سرشناس هستم. چند سالی بود که تصمیم داشتم گالری داشته باشم و هر از گاهی هم نمایشگاه برگزار کنم که مشتریان راحت‌تر از من خرید کنند، اما داشتن گالری و نمایشگاه دائمی نیاز به سرمایه زیادی داشت که در همین خاطر به تنهایی قادر به اجرای نقشه‌ام نبودم تا اینکه

دختر فراری در چنگ مزاحمان خیابانی!



گروه حوادث - در شرایط روحی نامناسبی از خانه بیرون زده بودم که چند جوان برایم ایجاد مزاحمت کردند. در همین حال نوجوان دیگری به حمایت از من با آن مزاحمان خیابانی درگیر شد و مرا از چنگ آن‌ها رها کرد اما هنوز مشغول گفت و گو با آن نوجوان بودم که ناگهان پدرم از راه رسید و ... دختر ۱۶ ساله با بیان این ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: پدر و مادرم هیچ تفاهم اخلاقی با هم نداشتند و همواره با هم درگیر می‌شدند تا این که بالاخره چند سال قبل آستانه تحملشان لبریز شد و او یکدیگر جدا شدند.

پدرم در حالی سرپرستی من و برادر کوچکم را به عهده گرفت که هیچ مسئولیتی را در برابر ما احساس نمی‌کرد. او مردی جدی و عصبانی بود که هیچ محبتی نسبت به من و برادرم نداشت و با آن که خاطره خوشی از پدرم در ذهن نداشتم اما مجبور بودیم در پناه او زندگی کنیم. پدرم که شغل آزاد داشت همواره دیروقت به خانه می‌آمد و توجهی به ما نمی‌کرد تا این که تصمیم به ازدواج با زنی مطلقه گرفت که دخترش سه سال از من بزرگ تر بود. بعد از ازدواج پدرم زندگی برای من و برادر کوچکم ترسناک تر شد چرا که او بیشتر به دختر همسر جدیدش توجه می‌کرد و به خاطر اختلافی که با مادرم داشت مدام به ما سرکوفت می‌زد و سرزنشمان می‌کرد.

در این اوضاع با ناسام و آشفته شرایط روحی بسیار بدی پیدا کرده بودم تا این که تصمیم گرفتم مخفیانه به خانه عمه‌ام بروم. به همین دلیل در فرصتی مناسب در شرایطی از خانه بیرون

آمدم که حال مناسبی نداشتم. با این همه هنوز به منزل عمه‌ام نرسیده بودم که تصمیم دیگری گرفتم. چند ساعت در کوچه و خیابان‌ها پرسه زدم و سپس با یکی از همکلاسی‌هایم تماس گرفتم. وقتی در حال گفت و گو و احوال پرسشی متوجه شدم پدر و مادرم در خانه نیستند، قصه دروغی را سر هم کردم و به او گفتم با هماهنگی پدرم قصد دارم شب را در کنار او باشم. زمانی که «آلین» قبول کرد خیلی زود خودم را به خانه آن‌ها رساندم و با خوردن چند قرص آرام‌بخش به خواب عمیقی فرو رفتم. هنگامی که چشم‌هایم را گشودم صبح شده بود و دو ستم با نگرانی جویای حالم بود ولی من جواب سر بالا به او می‌دادم. بعد از صرف صبحانه منزل دو ستم را ترک کردم اما همچنان در خیابان‌ها سرگردان بودم. ناگهان چند جوان بیکار به سمت من آمدند و با متلک‌گویی برایم مزاحمت ایجاد کردند. در این هنگام با سسر و صدای من، نوجوانی که در آن نزدیکی بود به کمک آمد و با این ادعا که خواهرش هستم با آن جوانان مزاحم درگیر شد و کاری کرد که دست از سرم برداشتن.

بعد از این ماجرا آن نوجوان با من صحبت کرد و سوالاتی درباره این که این‌جا چه می‌کنم و نامم چیست از من پرسید. در همین لحظه پدرم که از شب گذشته نگرانم شده بود و ماجرای گم شدنم را به پلیس اطلاع داده بود، ناگهان وارد همان کوچه شد. او وقتی سر مادر کنار آن پسر نوجوان دید بلافاصله با پلیس تماس گرفت و با حالتی خشونت‌آمیز ما را تحویل مأموران کلانتری داد.

دوست خانوادگی عامل قتل زن و شوهر جوان

گروه حوادث - با زوجی از زن و شوهری که به اتهام دست داشتن در قتل زوجی جوان همراه دختر ۱۵ ساله‌شان در شهرک اوج کرج دستگیر شده‌اند نشان می‌دهد که مرد جوان به دلیل اختلافات مالی دست به این جنایت هولناک زده است. این جنایت که یکی از هولناک‌ترین پرونده‌های جنایی امسال در استان البرز است روز ۳۰ خردادماه امسال اتفاق افتاد. زن و شوهری که همراه دختر ۱۵ ساله‌شان در طبقه اول خانه‌ای دو طبقه در شهرک اوج کرج زندگی می‌کردند چند ساعتی بود که به تماس‌های تلفنی بستگان پاسخ نمی‌دادند. بستگان آنها که نگران شده بودند برای بررسی ماجرا راهی این خانه شدند. در خانه بسته بود و به نظر می‌رسید کسی آنجا نباشد. همه چیز عجیب به نظر می‌رسید. زوج جوان به خانوادشان گفته بودند که مهمان دارند اما حالا نه در ارباب می‌کردند و نه به تماس‌های تلفنی جواب می‌دادند و همین موضوع نگرانی‌ها را بیشتر می‌کرد. در این شرایط بود که در خانه گشوده و در همان ورودی خانه جسد پدر خانواده مشاهده شد. شواهد نشان از مرگ مرد جوان می‌گذرد. دقایقی از بر ملا شدن این جنایت می‌گذشت که با حضور کارآگاهان جنایی تحقیقات در این باره آغاز شد. با وجود کشف جسد مرد جوان هیچ‌کس از سر نوشت همسر و دختر ۱۵ ساله‌ی وی خبر نداشت و معلوم نبود چه بلایی بر سر آنها آمده است. با اینکه در این خانه قتل اتفاق افتاد بود اما همه چیز مرتب بود و شواهدی مبنی بر وقوع درگیری در آنجا به چشم نمی‌خورد. همه چیز نشان می‌داد اعضای این خانواده در انتظار مهمان بودند اما کسی از هویت این مهمان خبر نداشت. با انتقال بیکار پدر خانواده به پزشکی قانونی، تحقیقات برای یافتن همسر و دختر وی آغاز شد. از سویی کارآگاهان به دنبال شناسایی مهمان مرموز این خانه بودند که خبر رسید اتفاق مهمی در پیرونده افتاده است. نزدیکان مقتول بعد از آنکه از محل جنایت بوی تعفن به مشام‌شان رسیده بود دوباره به

جست‌وجو در داخل خانه پرداخته و در کم‌د دیواری و زیر رختخواب‌ها با صحنه‌ای هولناک روبرو شده بودند. آنها در عین نابوری اجساد همسر و دختر ۱۵ ساله صاحب خانه را که آنها نیز به قتل رسیده بودند پیدا کردند. شکی که ابعا این جنایت را گسترده‌تر کرد و معلوم شد که همگی اعضای این خانواده ۳ نفری کشته شده‌اند. با اینکه ابتدا فرضیه خودکشی در پرورنده مطرح شده بود اما با کشف اجساد مادر خانواده و دخترش در کم‌د دیواری، بر این فرضیه خط بطلان کشیده شد. دیگر کارآگاهان حتم داشتند که هر سه عضو این خانواده قربانی جنایتی شوم شده‌اند. جنایتی که به احتمال زیاد از سوی یک آشنا رقم خورده است. تجسس‌های افسران آگاهی در این خصوص ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام آنها به مردی که با پدر این خانواده رابطه دوستی داشت مظنون شدند. او همان مهمان مرموز بود و بررسی‌های نشان می‌داد که روز حادثه این مرد و همسرش مهمان خانه قربانیان بوده‌اند و به احتمال زیاد در این جنایت دست دارند. به همین دلیل هر دو نفر دستگیر شدند و به‌طور جداگانه تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفتند. با اینکه هر دو جوان دست‌داشتن در قتل دو ستم و همسر و فرزندان او را انکاری می‌کرد اما همسرش اعتراف کرد که شوهری وی قاتل اعضای این خانواده آتفری است. او گفت: شوهرم و دو ستم مدت‌ها با هم رفت‌وآمد و شراکت کاری داشتند. اما این‌ها در سر معامله‌ای دچار اختلاف شده بودند. روز حادثه آنها ما را به خانه‌شان دعوت کرد و دیدیم اما شوهرم به خاطر این اختلافات تصمیم به قتل‌شان گرفته بود و در نهایت نیز نقشه‌اش را عملی کرد و دو ستم را به همراه همسر و فرزندانش به قتل رساند. بعد از اجساد همسر و دخترش را در کم‌د دیواری گذاشت و دو نفری از آنجا فرار کردیم. من در این جنایت دخالتی نداشتم و فقط در آنجا حضور داشتم. این زن در حالی جزئیات جنایت را بازگو کرد که تحقیقات تخصصی پلیس نیز نشان می‌داد جنایت توسط همسر او رخ داده است.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

رستوران

استخدام

استخدام

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی

جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴ رضایی

شرکت آریا اطلس کیش

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹

شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱

حمل و جابجایی کالا

با ۶ چرخ در سطح جزیره

۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

رستوران سای دا

انواع غذاهای ایرانی و دریایی

با کادری مجرب و با سابقه

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات

آدرس: کیش، بلوار خیام،

خیابان باباطاهر TS44

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک

شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

کارت تردد فرودگاه کیش، بنام حسین غلام زاده جفره

به شماره ملی ۰۵۸۴۹۹۵، ۱۲۷۰۵۸۴۹۹۵، شاغل در فرودگاه کیش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

استخدام منشی صبح

خانم آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

استخدام منشی عصر

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به



پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزانه